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	Дата
	Тема
	Додаткові відомості
	Домашнє завдання
	Примітки

	15.02
15.02
17.02 
18.02
19.02      
22.02
22.02
24.02
25.02


26.02
09.03


09.03
10.03


11.03
12.03
15.03
17.03
18.03
19.03
  


           

	Властивості додавання.
Розв’язування задачі вправ.
Розв’язування вправ і задач.
Віднімання раціональних чисел.           Розв’язування задач і вправ.            Розв’язування задач і вправ .                                 Розв’язування задач і вправ.
Розв’язування задач і вправ
Узагальнення та систематизація знань з теми.
Контрольна робота.
Аналіз контрольної роботи. Множення раціональних чисел.
Розв’язування задач і вправ.
Переставна та сполучна властивість множення раціональних чисел. Коефіцієнт.
Розподільна властивість множення.
Розв’язування задач і вправ.
Ділення раціональних чисел
Розв’язування задач і вправ.
Розв’язування задач і вправ.
Розв’язування задач і вправ.


                       






	

	§26 № 1125.
§26 № 1127
§26 № 1144, 1156
§27 № 1187,1190
§27 № 1193, 1196
§27 № 1199, 1206
§27 № 1212, 1140
§27 № 1213, 1157
§27 № 1162, 1219


§26-27
§28 №1243,1246
                            

§28 №1249.1251

§28 №1254,1256

§28 №1261,1265
§28 №1276,1272
§29 №1315,1316
§29 №1318,1321
§29 №1322,1324
§29 №1338,1343
	



